

N° TRAMITE: 61528-0041-1 DOCUMENTO: Nombramiento

EXP: 32643

05/09/19 16:23

Macas, 13 de Agosto del 2019

Señor:

VILLAVICENCIO VILLAVICENCIO JOHNNY PATRICIO

Ciudad.-

De mi consideración:

Me permito comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía TRANSPORTE VILLAVICENCIO ALARCON TRANSVIAL CIA. LTDA. Celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted, como PRESIDENTE de la compañía por un período de UN AÑO contado desde la inscripción en el Registro Mercantil del presente nombramiento.

TRANSPORTE VILLAVICENCIO ALARCON TRANSVIAL CIA. LTDA., se constituyó el 23 de julio del 2002, mediante Escritura Pública autorizada por la Notaria Publica Decimo primera del Cantón Cuenca, Dra. Liliana Montesinos Muñoz e inscrita en el Registro Mercantil con el #07 del 30 de Agosto del 2002.

RAZON: Yo, VILLAVICENCIO VILLAVICENCIO JOHNNY PATRICIO de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en la ciudad de Macas con cedula N° 1600460560, acepto la designación que antecede como PRESIDENTE de la Compañía TRANSPORTE VILLAVICENCIO ALARCON TRANSVIAL CIA. LTDA.

Sr. VILLAVICENCIO VILLAVICENCIO JOHNNY PATRICIO
PRESIDENTE





En cumplimiento con lo dispuesto en la Ley, El Registrador de la Propiedad con funciones de Registrador Mercantil del cantón Morona, CERTIFICA: Que el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA TRANSPORTE VILLAVICENCIO ALARCON TRANSVIAL CIA. LTDA., queda inscrito en el Libro de Sujetos Mercantiles, bajo el número (5), repertorio número (144), de fecha 03 de septiembre de 2019.

Dr. Julio Arturo Satinas Galarza
REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA
PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN
MORONA